
UCHWAŁA Nr 276//\-'\2 I /23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 19 października 2023 roku 

w sprawie przystąpienia Powiatu Poddębickiego do partnerstwa w celu przygotowania i realizacji 
projektu pn.: Centrum Usług Środowiskowych Ja Ty My dla Powiatu Poddębickiego 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), Zarząd Powiatu Poddębickiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Poddębickiego do partnerstwa w celu przygotowania 
i realizacji projektu pn.: Centrum Usług Środowiskowych Ja Ty My dla Powiatu Poddębickiego 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach naboru 
nr: FELD.07.09-IP.01-001/23 programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, 
Priorytet 7 Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem, Działanie FELD.07.09 Usługi 
społeczne i zdrowotne. 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na pełnienie przez Stowarzyszenie Wsparcie Społeczne „Ja-Ty-My" z siedzibą 
w Łodzi, ul. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich 71/73, 90-558 Łódź, funkcji Lidera Projektu. 

2. Zasady współpracy przy realizacji projektu wskazanego w§ 1 określi umowa o partnerstwie. 

§ 3. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o partnerstwie, o której mowa w § 2 ust. 2, po 

uwzględnieniu odpowiednich zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego, dotyczących wydatków 

planowanych na realizację projektu, oraz udzielanie pełnomocnictwa Liderowi Projektu do reprezentowania 

Powiatu Poddębickiego w sprawie zgłoszenia projektu w naborze, o którym mowa w § 1, jak również 

w innych sprawach związanych z realizacją projektu 
2. Upoważnia się Panią Ilonę Kubis-Kałucką - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Poddębicach do wykonania zawartej umowy, o której mowa w ust. 1, oraz podpisywania wszelkich 

niezbędnych dokumentów związanych z przygotowaniem, realizacją i rozliczeniem projektu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poddębickiemu. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

. ;/ , ·--s.,_ 

YftJ1 / a/J{ It/", -"T / )l// 


